

TOYA S.A.
ul. Sołtysovicka 13 - 15
51 - 168 Wrocław
tel.: 071 32 46 200
fax: 071 32 46 373
e-mail: biuro@yato.pl

ODDZIAŁ WARSZAWSKI
Teren ProLogis Park Nadarzyn
al. Kasztanowa 160
05 - 831 Młochów k. Nadarzyna
tel.: 022 73 82 800
fax: 022 73 82 828

DEKLARACJA ZGODNOŚCI

0624/YG-02150/EC-food/2024

Deklarujemy z pełną odpowiedzialnością, że niżej wymienione wyroby:

Deska do krojenia wykonana z polietylenu (PE):

Nr kat. TOYA SA	Rozmiar [mm]	Grubość [mm]	Kolor
YG-02150	250x150	10	biały
YG-02153	300x220	10	biały
YG-02160	350x250	20	biały
YG-02163	440x290	20	biały
YG-02166	500x340	20	biały
YG-02168	600x390	20	biały
YG-02180	600x400	20	czerwony
YG-02181		20	zielony
YG-02182		20	żółty
YG-02183		20	niebieski
YG-02184		20	biały
YG-02185		20	brazowy
YG-02170	450x300	13	czerwony
YG-02171		13	zielony
YG-02172		13	żółty
YG-02173		13	niebieski
YG-02174		13	biały
YG-02175		13	brazowy

do których odnosi się niniejsza deklaracja są zgodne i spełniają wymagania:

10/2011 – rozporządzenie (WE) w sprawie wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością,
1935/2004 – rozporządzenie (WE) w sprawie wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością,

Badanie przeprowadzono dla płynu modelowego imitującego żywność - 3% kwas octowy
nr badania: SHAHL23021530801 oraz SHAHL24002971401 wykonanego przez: SGS-CSTC Standards Technical Services (Shanghai) Co. Ltd.

Deklarowana migracja:

Baru: < 1 mg/kg

Kobaltu: < 0,05 mg/kg

Miedzi: < 5 mg/kg

Żelaza: < 48 mg/kg

Litu: < 0,6 mg/kg

Manganu: < 0,6 mg/kg

Cynku: < 5 mg/kg

Glinu: < 1 mg/kg

Niklu: < 0,02 mg/kg

Wymagania dotyczące wykorzystania materiału lub wyrobu:

Produkt jest przeznaczony do kontaktu z żywnością.

Wrocław, 2024.06.01

(miejsce i data wystawienia)

 TOYA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
SPECIALISTA DS. TECHNICZNYCH


TOMASZ ZYCH
(nazwisko i podpis osoby upoważnionej)